АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   14.10. 2024 г.                                                                                                № 518
с.Солтон
 (
О внесении изменений в  приложение к постановлению Администрации Солтонского района от  01.11.2023 № 734 «Об утверждении   перечня земельных участков подлежащих предоставлению в собственность бесплатно отдельной категории  граждан  в связи с их участием в специальной военной операции
»
)

  В связи с уточнением данных в перечне земельных участков,  подлежащих предоставлению в собственность бесплатно отдельной категории  граждан   в    связи  с   их  участием  в  специальной    военной  операции,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в приложение к постановлению Администрации Солтонского района от  01.11.2023 № 734 «Об утверждении   перечня земельных участков подлежащих предоставлению в собственность бесплатно отдельной категории  граждан  в связи с их участием в специальной военной операции», перечень изложить в следующей редакции:
Солтонский сельский совет -10 уч.
	п№
	Адрес, ориентир
	Площадь, кв.м.

	1
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 32, напротив 22:44:140008:93, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	2
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 33, напротив 22:44:140008:272, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	3
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 34,  напротив 22:44:140008:18, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	4
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 35, напротив 22:44:140008:116, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	5
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 36, напротив 22:44:140008:25, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	6
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 37, напротив 22:44:140008:92, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	7
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 38, напротив 22:44:140008:36, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	8
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 39, напротив 22:44:140008:91, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	9
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 40, напротив 22:44:140008:284, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	10
	Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Взлетная, 41, напротив 22:44:140008:94, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

Карабинский сельский совет  -4 участка
	11
	Алтайский край, Солтонский район, с. Карабинка, ул. Береговая, 8, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	12
	Алтайский край, Солтонский район, с. Карабинка, ул. Молодежная, 4, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	13
	Алтайский край, Солтонский район, с. Карабинка, ул. Урожайная, 13
	2000

	14
	Алтайский край, Солтонский район, с. Карабинка, ул. Советская, 61, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

Ненинский сельский совет -4 участка
	15
	Алтайский край, Солтонский район, с. Ненинка,  ул. Алтайская, 12, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	16
	Алтайский край, Солтонский район, с. Ненинка,  ул. Бурановская, 23, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	17
	Алтайский край, Солтонский район, с. Ненинка,  ул. Октябрьская, 85, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	18
	Алтайский край, Солтонский район, с. Ненинка,  ул. Октябрьская, 87, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

Сузопский сельский совет 3 участка
	19
	Алтайский край, Солтонский район, с. Сузоп, ул. Дрюпина, напротив 22:44:210002:54, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	20
	Алтайский край, Солтонский район, с. Сузоп, ул. Дрюпина, левее  22:44:210002:54, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	21
	Алтайский край, Солтонский район, с. Сузоп, ул. Юбилейная,  напротив 22:44:210003:53, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

Макарьевский сельский совет – 6 зу
	22
	Алтайский край, Солтонский район, с. Излап, ул.  Набережная, 12, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	23
	Алтайский край, Солтонский район, с. Излап, ул.  Школьная,7, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	24
	Алтайский край, Солтонский район, с. Излап, ул Луговая, правее 22:44:110003:21, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	25
	Алтайский край, Солтонский район, с. Макарьевка, ул. Центральная, 20, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	26
	Алтайский край, Солтонский район, с. Макарьевка, ул.  Центральная, 32, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	27
	Алтайский край, Солтонский район, с. Макарьевка, ул. Центральная, 35, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

Нижнененинский сельский совет -3 участка
	28
	Алтайский край, Солтонский район, с. Нижняя Ненинка, ул. Молодежная, между 25 и 27 строением, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	29
	Алтайский край, Солтонский район, с. Нижняя Ненинка, пер. Зеленый, 3, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	30
	Алтайский край, Солтонский район, с. Нижняя Ненинка, пер. Зеленый,2, для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  Администрации Солтонского района Кабанова Д.А.

Глава Солтонского района                                                      Л.П. Харламова